
2025(一社)四青№50 

2025 年 6 月吉日 

正会員、研修生 各位 

 
一般社団法人四日市青年会議所 

理事⾧ 仲野 仁裕 

副理事⾧ 清水 一輝 

渉外委員会 委員⾧ 伊藤 祐輔 

公益社団法人日本青年会議所 

「JC プログラム JCI Impact」開催のご案内 

 
拝啓 向暑の候、皆様におかれましては、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本年度、東海地区協議会 組織連携推進委員会では東海地区 4 ブロックにおいて合計 12 回のプログラムを開催し

ます。三重ブロック開催の第 3 回目は四日市での開催となりました。また、今回の開催をもって、本年度に東海

地区協議会として開催する JC プログラムはこれが最後となりますので、多くの皆様にご参加いただきますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

ご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

日 時 ：2025 年 7 月 6 日（日） 受付 16:30 開始 17:00 終了 20:00（予定） 

場 所 ：四日市市地場産業振興センター 4 階視聴覚室(三重県四日市市安島 1 丁目 3 番 18 号) 

ドレスコード：スマートカジュアル 

内 容 ：JCI Impact 

講 師 ：澤田健吾 トレーナー 

以上 

※6 月 18 日(水)までに Google フォームにて出欠のご回答をしてください。 

https://forms.gle/2477v4ceXkukhaHZ7 

（回答結果） 


